

Jørn Iversen Holding ApS
CVR-nr. 25557050

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 06.06.2013.

Dirigent

Navn: Jørn Iversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.04.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørn Iversen Holding ApS
Sundquistsgade 30
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 25557050

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.05.2012 - 30.04.2013

Direktion

Jørn Eivind Iversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at driftsresultatet for 2012/13 har været tilfredsstillende.

Årets resultat blev et overskud på 1.734 t.kr. Direktionen foreslår resultatet disponeret som anført i resultatopgørelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(21.208)	(7)
Driftsresultat		(21.208)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.602.390	227
Andre finansielle indtægter	1	198.756	431
Andre finansielle omkostninger		(1.931)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.778.007	651
Skat af ordinært resultat	2	(44.375)	(106)
Årets resultat		<u>1.733.632</u>	<u>545</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	97
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	290
Overført resultat		1.637.032	158
		<u>1.733.632</u>	<u>545</u>

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.404
Periodeafgrænsningsposter		9.020	7
Tilgodehavender		<u>9.020</u>	<u>3.411</u>
Likvide beholdninger		<u>21.647.396</u>	<u>16.637</u>
Omsætningsaktiver		<u>21.656.416</u>	<u>20.048</u>
Aktiver		<u><u>21.656.416</u></u>	<u><u>20.048</u></u>

Balance pr. 30.04.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	250.000	250
Overført overskud eller underskud		21.267.770	19.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	97
Egenkapital		<u>21.614.370</u>	<u>19.978</u>
Skyldig selskabsskat		35.246	63
Anden gæld		6.800	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.046</u>	<u>70</u>
Gældsforpligtelser		<u>42.046</u>	<u>70</u>
Passiver		<u>21.656.416</u>	<u>20.048</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	19.630.738	96.600	19.977.338
Udbetalt udbytte	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	1.637.032	96.600	1.733.632
Egenkapital ultimo	250.000	21.267.770	96.600	21.614.370

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.733	242	
Renteindtægter i øvrigt	114.023	189	
	<u>198.756</u>	<u>431</u>	
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	44.375	106	
	<u>44.375</u>	<u>106</u>	
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		62.500	
Afgange		(62.500)	
Kostpris ultimo		<u>0</u>	
Opskrivninger primo		(62.500)	
Tilbageførsel af opskrivninger		62.500	
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>	
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	250	1.000,00	250.000
	<u>250</u>		<u>250.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser.